
Dz-12.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV/416/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie:  otwarcia drogi przejazdowej pod wiaduktem SKA Złocień. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit  g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta  Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu  otwarcie 

drogi przejazdowej pod wiaduktem SKA Złocień uwzględniającej bezpieczeństwo 

mieszkańców. 

                                

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Otwarcie przejazdu pod SKA Złocień wpłynie poprawnie na rozładowanie ruchu mieszkańców 

osiedla Złocień, dojazd dzieci do szkoły. W razie podtopień umożliwi szybką ewakuację  

mieszkańców. 

 


